

# **CORE Consulting ApS**

Pile Alle 47, 2. th.  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
14. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2019**

---

**Jakob Martens**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CORE Consulting ApS  
Pile Alle 47, 2. th.  
2000 Frederiksberg

e-mailadresse:        martensjakob@hotmail.com

CVR-nr:                39089335

Regnskabsår:        14/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat i 2017/18 udgør 410.978 kr. Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>941.580</b>
Personaleomkostninger .....		-411.982
Øvrige finansielle omkostninger .....		-502
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>529.096</b>
Skat af årets resultat .....		-118.118
<b>Årets resultat</b> .....		<b>410.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		410.978
<b>I alt</b> .....		<b>410.978</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato
Ekstraordinært udbytte .....	02/04/2019

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		267.748
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>267.748</b>
Likvide beholdninger .....		425.376
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>693.124</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>693.124</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Overført resultat .....		410.978
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>460.978</b>
Skyldig selskabsskat .....		118.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		114.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.146</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>693.124</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 andele á 1.000 kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet MARTENS Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter opstået inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på selskabsskatter udgør 118 tkr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1